
 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE 

PODER LEGISLATIVO 

  

  

 

Portaria nº 48/GP/2021. 

 

 

 

Jose Wilson dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Santa 

Luzia D’Oeste-RO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - Designar o Senhor, Julimar Lemes Araújo, portador da cédula 

de identidade RG 917.111 SSP/RO e do cadastro pessoa física nº 882.330.222-68, residente e 

domiciliado a lh 184, km 01, setor 01, zona rural, no município de Santa Luzia D’Oeste, na 

função de Fiscal de Contrato, nos termos da Lei 14.333, responsável em fazer a fiscalização e o 

acompanhamento do fiel cumprimento das obrigações assumidas pelas partes envolvidas 

referente, aos contratos deste Poder Legislativo. 

 

 Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

  

                              

 Palácio Ulysses Guimarães, em 10 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

                     Jose Wilson dos Santos                      

                       Vereador/Presidente.  

                             


